



Gefion

GROUP

GG Development 8 ApS

Østergade 1, 1.
1100 København K
CVR No. 38240552

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.06.2021

Jacob Kruse Rasmussen
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2020 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2020 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2020 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 14 |

Entity details

Entity

GG Development 8 ApS

Østergade 1, 1.

1100 København K

CVR No.: 38240552

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities after tax is a loss of DKK 213,626 against a loss of DKK 227,907 last year. Management consider the result as expected.

Events after the balance sheet date

In April 2021, the Company has entered into a binding agreement about the disposal of the Company's assets. The disposal will take place partly in 2021 and partly in 2022 and is expected to generate a significant profit.

Apart from this, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

| | Notes | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|-------|------------------|------------------|
| Gross profit/loss | | (160,441) | (257,579) |
| Other financial expenses | 2 | (75,749) | (34,610) |
| Profit/loss before tax | | (236,190) | (292,189) |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | 22,564 | 64,282 |
| Profit/loss for the year | | (213,626) | (227,907) |
| Proposed distribution of profit and loss | | | |
| Ordinary dividend for the financial year | | 27,000,000 | 0 |
| Retained earnings | | (27,213,626) | (227,907) |
| Proposed distribution of profit and loss | | (213,626) | (227,907) |

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

| | Notes | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Work in progress | | 566,326,756 | 278,662,983 |
| Inventories | 4 | 566,326,756 | 278,662,983 |
| Receivables from group enterprises | | 5,587,115 | 0 |
| Other receivables | | 8,238,872 | 14,457,421 |
| Joint taxation contribution receivable | | 8,544,820 | 6,487,505 |
| Receivables | | 22,370,807 | 20,944,926 |
| Cash | 5 | 7,345,538 | 7,519,773 |
| Current assets | | 596,043,101 | 307,127,682 |
| Assets | | 596,043,101 | 307,127,682 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Contributed capital | | 350,000 | 350,000 |
| Retained earnings | | 2,386,245 | 29,599,871 |
| Proposed dividend | | 27,000,000 | 0 |
| Equity | | 29,736,245 | 29,949,871 |
| Deferred tax | | 15,627,500 | 7,235,652 |
| Provisions | | 15,627,500 | 7,235,652 |
| Bank loans | | 0 | 73,500,793 |
| Non-current liabilities other than provisions | | 0 | 73,500,793 |
| Bank loans | | 316,009,390 | 0 |
| Trade payables | | 36,084,670 | 30,631,968 |
| Payables to group enterprises | | 198,544,996 | 165,774,398 |
| Other payables | | 40,300 | 35,000 |
| Current liabilities other than provisions | | 550,679,356 | 196,441,366 |
| Liabilities other than provisions | | 550,679,356 | 269,942,159 |
| Equity and liabilities | | 596,043,101 | 307,127,682 |
| Events after the balance sheet date | 1 | | |
| Working conditions | 6 | | |
| Contingent liabilities | 7 | | |
| Assets charged and collateral | 8 | | |
| Group relations | 9 | | |

Statement of changes in equity for 2020

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Proposed dividend DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 350,000 | 29,599,871 | 0 | 29,949,871 |
| Profit/loss for the year | 0 | (27,213,626) | 27,000,000 | (213,626) |
| Equity end of year | 350,000 | 2,386,245 | 27,000,000 | 29,736,245 |

Notes

1 Events after the balance sheet date

In April 2021, the Company has entered into a binding agreement about the disposal of the Company's assets. The disposal will take place partly in 2021 and partly in 2022 and is expected to generate a significant profit.

2 Other financial expenses

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Other interest expenses | 75,749 | 34,610 |
| | 75,749 | 34,610 |

3 Tax on profit/loss for the year

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 0 | (6,487,505) |
| Change in deferred tax | 8,391,848 | 7,198,648 |
| Adjustment concerning previous years | 0 | (775,425) |
| Refund in joint taxation arrangement | (8,414,412) | 0 |
| | (22,564) | (64,282) |

4 Inventories

Inventories include the addition of capitalized interest expenses and financing costs of DKK 33,679,385.

5 Cash

Cash includes DKK 7,345,538 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

6 Working conditions

Average number of employees

0

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Gefion Group A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

As security for debt of 316,009,390 and mortgage bonds in the Parent Company DKK 155,028,469 an owner's mortgage in the amount of DKK 479,600,000 has been granted on work in progress representing a book value of DKK 566,326,756 at 31 December 2020.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S, Copenhagen
